BOLETÍN ECLESIAÍSTICO
DEL
OBISPADO DE SALAMANCA

SUMARIO

- I. Encíclica de Su Santidad al Episcopado del Canadá. —II. Resoluciones: a) De la S. R. Univ. Inquisición, *circa corruptam ex inadvertentia formam in S. Ordinatione Presbyterali*. b) De la Sagrada Congregación de Ritos: 1.º *De benedictione aquae et coementi pro firmanda tabula super sepulchrum altarium*. 2.º Resolviendo una duda *circa usum S. Hostiam recondendi intra duo crystalla*. 3.º Sobre la facultad de exponer el Santísimo Sacramento. —III. Circular de la Secretaría de Cámara ampliando las facultades de los confesores en el período cuaresmal. —IV. Ancianos elegidos para el Lavatorio del día de Jueves Santo. —V. Privilegios de los militares en actual servicio respecto al ayuno y la abstinencia. —VI. Asociación de Teresianas de Salamanca. —VII. —Bibliografía: *Oficio de la Semana Santa*. —VIII. Necrología.

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI
LEONIS DIVINA PROVIDENTIA PAPAE XIII
EPISTOLA ENCYCLICA

AD ARCHIEPISCOPOS, EPISCOPOS ALIOSQUE LOCORUM

ORDINARIOS FOEDERATARUM

CIVITATUM CANADENSIVM PACEM ET COMMUNIONEM

CUM APOSTÓLICA SEDE HABENTES

VENERABILIBUS FRATRIBUS ARCHIEPISCOPIS
EPISCOPIS ALIISQUE LOCORUM ORDINARIIS FOEDERATARUM
CIVITATUM CANADENSIVM PACEM ET COMMUNIONEM
CUM APOSTOLICA SEDE HABENTIBUS

LEO PP. XIII

VENERABILEJ FRATRES: SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Affari vos, quod perlibenter atque amantissime facimus, vix Nobis licet, quin sua sponte occurrat animo vetus et constans Apostolicae Sedis cum Canadensibus vicissitudo benevolentiae consuetudoque officiorum. Ipsi rerum vestrarum primordiis comitata Ecclesiae catholicae caritas est: maternoque semel acceptos sinu, amplexari vos, fovere, beneficiis officere numquam postea desiit. Certe immortalis vir Franciscus de Laval Montmorency, primus Quebecensium episcopus, qua res proavorum memoria pro salute publica felicissime sanctissimeque gessit. Neque alio ex fonte auspicia atque orsus agendarum rerum cepere consequentes episcopi, quorum tanta extitit magnitudo meritorum. Similique ratione, si spatium respicitur vetustiorum temporum, non istuc commeari nisi nutu missuque Sedis Apostolicae consuevere virorum Apostolicorum generosi manipuli, utique cum christianae sapientiae lumine elegantiorum cultum atque artium honestissimarum semina allaturi. Quibus seminibus multo eorum ipsorum labore sensim maturescentibus, Canadensium natio in contentionem urbanitatis et gloriae cum excultis gentibus sera, non impar, venit.—Istae sunt res nobis omnes admodum ad recordationem jucundae: eo vel magis, quod earum permanere fructus cernimus non mediocres. Ille profecto permagnus amor in catholica multitudine studiumque vehemens divinae religionis, quam scilicet majores vestri primum et maxime ex Gallia, tum ex Hibernia, mox quoque aliunde, auspiciato advecti, et ipsi sancti coluerunt et posteris inviolate servandam tradiderunt. Quamquam, si optimam hanc hereditatem tuetur posteritas memor, facile intelligimus quamtam hujus laudis partem sibi jure vindicet vigilantia atque opera vestra, venerabiles Fratres, quamtam etiam vestri sedulitas Cleri: omnes quippe, concordibus animis, pro incolumitate atque incremento catholici nominis assidue contenditis, idque, ut vera fateamur non